
2

4

3

1

5

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年9月25日（金）8回笠松4日

11R パンパスグラスオープン　Ａ１ サラ系一般 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 不良

【本賞金】1 着：1,300,000 円　／　2 着：299,000 円　／　3 着：130,000 円　／　4 着：91,000 円　／　5 着：65,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 チェゴ
父:スクリーンヒーロー  母:エムワイスカレット

牝  5 藤原幹生
54.0

1:28.0
(－)

1-1-1-1 40.1 － 4 513
(+1)

井上孝彦（笠松）
（有）新生ファーム
新生ファーム

2 4 スワーヴノートン
父:ルーラーシップ  母:ツルマルハロー

牡  6 筒井勇介
55.0

1:28.1
(1/2)

4-4-3-3 39.5 － 3 480
(-6)

田口輝彦（笠松）
吉田勝利
下河辺牧場

3 3 ニホンピロヘンソン
父:ルーラーシップ  母:ニホンピロアブミ

セン 4 向山牧
55.0

1:28.2
(クビ)

3-3-2-2 40.1 － 1 463
(+3)

川嶋弘吉（笠松）
小林百太郎
友田牧場

4 1 ゴッドフュージョン
父:ベーカバド  母:ラークホイッスル

牡  7 大原浩司
55.0

1:28.9
(3)

6-6-6-6 39.3 － 6 506
(-3)

花本正三（笠松）
（株）ドリーマー
ハシモトフアーム

5 5 アリオンダンス
父:クロフネ  母:ヒミノダンス

牡  7 水野翔
55.0

1:29.6
(3)

5-5-5-4 40.7 － 2 470
(-3)

笹野博司（笠松）
山本将司
前川　正美

6 6 エイシンテキサス
父:Speightstown  母:Stylish Wildcat

牡 10 加藤聡一
56.0

1:31.3
(8)

2-2-4-5 43.1 － 5 486
(+5)

坂口義幸（名古屋）
太田雅貴
Ｒｅｄｍｏｎ　Ｆａｒｍ，　ＬＬＣ

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,6,3,4,5,1

2,6,3,4,5,1

2,3,4,6,5,1

2,3,4,5,6,1

払戻金
単 勝 2 810円

複 勝 2 270円

4 220円

ワイド 2-4 520円

2-3 210円

3-4 230円

馬 連 2-4 2,100円

馬 単 2-4 4,250円

3連複 2-3-4 650円

3連単 2-4-3 10,840円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


