11R パンパスグラスオープン A 1 サラ系一般						【天候】	雨	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 不良				
Ī	【本賞金】1 着:1,300,000 円 / 2 着:299,000 円 / 3 着:130,000 円 / 4 着:91,000 円 / 5 着:65,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	2	2	チェゴ 父:スクリーンヒーロー 母:エムワイスカレット	牝 5	藤原幹生 54.0	1:28.0 (-)	1-1-1-1	40.1	_	4	513 (+1)	井上孝彦(笠松) (有)新生ファーム 新生ファーム
2	4	4	スワーヴノートン 父:ルーラーシップ 母:ツルマルハロー	牡 6	筒井勇介 55.0	1:28.1 (1/2)	4-4-3-3	39.5	_	3	480 (-6)	田口輝彦(笠松) 吉田勝利 下河辺牧場
3	3	3	ニホンピロヘンソン 父:ルーラーシップ 母:ニホンピロアブミ	セン 4	向山牧 55.0	1:28.2 (クビ)	3-3-2-2	40.1	_	1	463 (+3)	川嶋弘吉(笠松) 小林百太郎 友田牧場
4	1	1	ゴッドフュージョン 父:ベーカバド 母:ラークホイッスル	牡 7	大原浩司 55.0	1:28.9	6-6-6-6	39.3	_	6	506 (-3)	花本正三(笠松) (株) ドリーマー ハシモトフアーム
5	5	5	アリオンダンス 父:クロフネ 母:ヒミノダンス	牡 7	水野翔 55.0	1:29.6	5-5-5-4	40.7	ı	2	470 (-3)	笹野博司(笠松) 山本将司 前川 正美
6	6	6	エイシンテキサス 父:Speightstown 母:Stylish Wildcat	牡 10	加藤聡一 56.0	1:31.3 (8)	2-2-4-5	43.1	-	5	486 (+5)	坂口義幸(名古屋) 太田雅貴 Redmon Farm, LLC

● コーナー通過順位

1コーナー	2,6,3,4,5,1
2コーナー	2,6,3,4,5,1
3コーナー	2,3,4,6,5,1
4コーナー	2,3,4,5,6,1

● 払戻金

単 勝	2	810円
複 勝	2	270円
	4	220円

ワイド	2-4	520円
	2-3	210円
	3–4	230円

馬連	2-4	2,100円
馬単	2-4	4,250円

3連複	2-3-4	650円
3連単	2-4-3	10,840円